2021年菏泽市公开选聘市属事业单位

工作人员工作有关问题解答

**1.开发区（高新区）聘任人员是否可以报考公开选聘？**

原为公益一类事业单位管理岗位或专业技术岗位人员的开发区（高新区）档案封存人员，可以报考选聘对象为“不限”的公开选聘岗位。

**2.报名人员能否报考近亲属关系所在的选聘单位？**

选聘单位对于回避都有相关要求。涉及与本人有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系以及近姻亲关系的，报名时须事先咨询选聘单位。

**3.如何把握新录用人员在试用期内的年度考核结果？**

新录用人员凡试用期满考核合格的，其试用期内的年度考核结果可按“称职”或“合格”把握。

**4.何谓任免机关？**

任免机关指按照干部管理权限，对报名人员职务具有任免权限的机关。

**5.如何把握“以上”“以下”？**

本次公开选聘工作所称“以上”、“以下”、“以前”、“以后”均包含本层级、本级别、本年度、本月份。